
Duke u bazuar 
"61ulT 35 td Ligjit nr.04/L_0J2, pdtArsimin

Kosov€s nenit 8 td Ligjit nr. OZ/L_Zt2,t€ Fun€s 
" "n 

fiAniu ,17/2009 td dat€s 29.0g.2009, Udhcz:imit Adminishad" ;. iprofesional t€ arsimit td pdrgjithsh.rn, vendimeve te MASHTRef,Nr'1054 td Ministrise se-Financa've t€ dates 21.0g .2077, DArsimit n6 Istog, shpall:

Republika e Kosov€s
Republic of Kosovo

05.Nr.294/17
DatE:24.08.2017

Drejtoria p€r Arsim dhe Kultu

KONKURS

P€r plot€sim t€ vendit t€ pun€s.

Ne SHFMU "Fan.S.Noli,, Llukac i Begut

1. Nj€ m€simdh€nds/e p€r nive.tin (1_5) z€vend€sim
pushimi i lehonis€.

Dokumentacini i nevojsh€m p€r aplikim
a

a

a

a

a

Formulari i aplikimit(kerkei) tc;ilin e plotdson kandi
Rezymeja personale (CV),
Dokumenti personal kopje (leternjoftimi),
Certifikata e lindjes
Diplomat e shkall€s s€ kualifikimit ose certifikata nd
Y."t-Ct 

se gjasht€ muaj.edo certifikat€ e diplomds md e vdiplomimit nuk shqyrtohet,
Kandidat€t te cildr kan€ diplomuar jashtd Repu
diplomat e nostrifikuara nga lMinistria e Arsimit Sh
Deshmite e rikualifikimeve dhe trajnimeve td akred

a

a D€shmia q€ nuk jeni ndn hetirne ,. Ddshmia e pdrvoj€s s€ pun6s n€ arsim(n€se ka).

Kushtet dhe kriteret e konkursit:
Perzgjedhja e kandidat€ve do t€ bdhet nd baz6pdrcaktohen me udh€zimet administrative t€,UA/ nt.1,0/2015 dhe Vendimet e UaStff.

td rezultateve td
MASHT-it : UA

Komuna e Istogut
Municipal Istog

.rauniversitar n€ Republik6n e
Udh€zimin Administrativ nr.
2015-normatiri mbi kuadrin
Nr.225l018, ?-'J.4/018 si dhe
tori i Drejtorir;€ Komunale t€

sa pun€torja td kthehet nga

t€ diplomds por jo md e
se gjashte nruajnga data e

s€ Kosovds, duhet ti ken€
dhe Teknologjis€,

nga MASHT(n€se ka)

tervist€s dhe kritereve qd
r.05 / 201.5, U A / w.06 / 20is



Afati i korfkursit mbetet i hapur
Aplikacio{ret merren ne Qend
Komun€s,i zyra nr.L00,kati p€
po ne te njpjten zyre.

Qokumentacioni du.
origjinalinl nd intervistd. Pas

t€ j,et€ ne

j

Vprejtje: Dokumentr
shqyrtohef. Gjithashtu per in
dhe kriter$tbazuar nd aktet n

kthehet aslnuk ruhet.

Me lespekt t

nrd dat€n 04.09.2Q17.
pdr Shdrbime me
ilhe dorezohet i plotdsuar

kopje,kornisioni
t€ procedur€s s€

n€ hyde te nd€rtes€s sd
bashku me dokumentacionin

rast dyshimi do te k€rkoj
ursit dokumentacioni nuk

i pa kompletuar dhe ai i arrind pas afatit nuk do td
do te ftohen vet€m te cilet i plot€sojn€ kushtet

dhe lesiislacioi


